
UCHWAŁA NR XIX/169/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zwolnień w zakresie podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm. poz. 1309, 1696, 1815) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r.  poz. 1170 ze zm., Dz. U. 2018r. poz. 2244)

Uchwala się  co  następuje:

§ 1. Zwolnić z podatku od nieruchomości:

1) grunty i budynki lub ich części wyłącznie służące do ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej,

2) grunty i budynki lub ich części wyłącznie wykorzystywane na cele kulturalne   z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej,

3) grunty i budynki lub ich części wyłącznie wykorzystywane  na cele pomocy społecznej    z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

4) grunty i budynki lub ich części wyłącznie wykorzystywane do celu bezpieczeństwa   publicznego 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Uchylić Uchwałę Nr II/17/2018 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dn. 29 listopada 2018r. w sprawie 
zwolnień w zakresie podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska

Id: 7FDAD4FC-FDAA-49BC-9326-197BC0205EBB. Podpisany Strona 1




